Prix pour la cotisation et agrément

Membre étudiant

Membre professionnel

Membre agréé EESA jr. ou VEA jr.

Membre agréé EESA ou VEA

Membre technicien

Membre agréé VEA et EESA

Membre agréé EESA ou VEA - Renouvellement triennal
Membre agréé VEA et EESA - Renouvellement triennal

Prix pour demande d'agrément

Demande d'agrément junior

Demande d'agrément complet a la fin de la période de mentorat (junior)
Demande d'agrément complet, sans juniorat, 1 titre

Demande d'agrément complet, sans juniorat, 2 titres

Demande d'agrément technicien

Frais d'appel

Demande de révision de la décision suite a un refus d'une demande
d'agrément

Demande de révision des résultats d'un examen suite a un échec
Reprise d'examen

Prix pour le colloque

Collogue membre

Colloque membre aprés date limite
Colloque non-membre

Colloque non-membre aprés date limite
Prix pour commandite et exposant au colloque
Petit déjeuner (accueil du matin)

1 Pause-santé

2 pauses-santé

Cocktail de fin de journée

Repas du midi

Kiosque

Représentant additionnel au kiosque
Prix pour 5@7 conférence

Membre

Non-membre

Prix pour offres d'emploi

Affichage 7 jours

Membre

Membre corporatif

Non-membre

Affichage 14 jours

Membre

Membre corporatif

Non-membre

Affichage 30 jours

Membre

Membre corporatif

Non-membre

Accréditation

EESA ou VEA

deuxiéme titre
renouvellement triennal

*Taxes en sus.

2019

45,00 %
205,00 $
205,00 $
435,005

605,00 $
520,00 $
690,00 $

205,00 $
515,00 $
585,00 $
1 050,00 $

115,00 $
60,00 S
290,00 $

280,00 $
340,00 $
500,00 $
560,00 $

585,00 $
350,00 $
585,00 $
700,00 $
1170,00$
585,00 $
280,00 $

30,00
60,00 S

80,00 S
110,00 S
140,00 S

115,00 $
145,00 $
175,00 S

175,00 S
205,00 $
235,00 $

230,00 $
170,00 $
85,00 $

2020

50,00 $
215,00 $
215,00 $
460,00 S
460,00 S
635,00 $
550,00 $
725,00 %

215,00 $
540,00 $
615,00 $
1105,00 $
585,00 $

120,00 S
65,00 S
305,00 $

295,00 $
360,00 $
525,00 $
590,00 $

615,00 $
370,00 $
615,00 $
735,00 $
1230,00$
615,00 $
295,00 $

35,005
65,00 S

85,00 $
120,00 S
150,00 $

120,00 S
155,00 $
185,00 $

185,00 S
215,00 $
250,00 $

245,00 $
180,00 S
90,00 $

Pas de double titre pour un junior

Pas de double demande pour un junior

Pas de reprise possible pour les juniors
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